
Treatment of Hypertension 
with diabetes Web Seminar
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、弊社では高血圧疾患の最新の話題を提供することを目的にTreatment of 
Hypertension with diabetes Web Seminarを開催させて頂く運びとなりました。

ご多忙のこととは存じますが、ご視聴賜りますようお願い申し上げます。

本Webセミナーが先生方の日常診療のお役に立てば幸いです。

謹白

Web Seminar

開催日時

ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ

2021年 2月2日（火）

大阪市立大学大学院医学研究科 腎臓病態内科学

講師 森 克仁 先生

19:00～20:00

（仮）糖尿病合併高血圧の治療

Live配信 第一三共（株）千葉支店 柏営業所より配信視聴方法

Web形式にて開催致します。ご参加をご希望の先生はお手数をおかけ致しますが
下記、参加希望連絡用メールまでご施設名、お名前、メールアドレスをお知らせください。
ご連絡を頂いた先生に、ご視聴用URLとご視聴方法を後日送付致します。

参加希望連絡用メール ：aomatsu.yasunori.pn@daiichisankyo.co.jp
担 当 者 ：第一三共株式会社 千葉支店 柏営業所 青松 保憲

お時間になりましたら裏面に記載の手順でご視聴をよろしくお願い申し上げます。
ご視聴にあたっては弊社社員からのメールに記載のお願い事項をご確認の上ご視聴ください。

演者

座長 新柏クリニック糖尿病みらい 院長 坂本 敬子 先生

主催 第一三共株式会社 後援 柏市医師会

mailto:ohtsu.shigeyuki.f8@daiichisankyo.co.jp



